
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 380, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINOAMERICANA, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que consta no processo nº 23422.004648/2020-55,

resolve:

Art. 1º Designar, a partir de 22 de setembro de 2021, para compor o Comitê Executivo pela

Equidade de Gênero e Diversidade (Ceeged), da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana:


I- REGIANE CRISTINA TONATTO , Tecnica Em Assuntos Educacionais, Siape 1826907 .


Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 380/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 95, de 16 de Setembro de

2021.

Designa servidora Comitê Executivo pela Equidade de Gênero e Diversidade (Ceeged)

VER TEXTO ORIGINAL

(/atos/portaria-n-ordm-380-2021-gr-509?original=true)

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-380-2021-gr-509?original=true


(https://tic.unila.edu.br/disis)(https://tic.unila.edu.br/disis)

https://tic.unila.edu.br/disis
https://tic.unila.edu.br/disis

